2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  26.12.2023           № 10-51
О плане нормотворческой деятельности Собрания представителей муниципального образования  Кимовский район на 1 квартал 2024 года

Руководствуясь статьей 7 Регламента Собрания представителей муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Собрания представителей муниципального образования Кимовский район на 1 квартал 2024 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением плана работы возложить на заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Кимовский район Медведева Павла Николаевича.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

                      Глава
муниципального образования

          Кимовский район                                                                                        И.Е Зайцева
Приложение
к решению Собрания  представителей муниципального образования
 Кимовский район
от 26.12.2023  № 10-51
ПЛАН

нормотворческой деятельности Собрания представителей муниципального образования Кимовский район на 1 квартал 2024 года
Раздел I
Муниципальные правовые акты, планируемые к внесению на  рассмотрение

Собрания представителей муниципального образования  Кимовский район

	№ п/п
	Наименование проекта
муниципального правового акта
	Срок рассмотрения
	Ответственный за внесение проекта решения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Отчет  начальника МО МВД о проделанной работе по предупреждению и выявлению раскрытию и расследованию преступлений, результаты охраны общественного порядка, обеспечения общественной безопасности

	январь 2024
	Начальник

 МОМВД России «Кимовский»

	2.
	Отчет главы администрации муниципального образования Кимовский район, о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Кимовский район, в том числе о решении вопросов поставленных Собранием представителей  муниципального образования Кимовский район за 2023 год

	февраль 2024
	Глава

 администрации МО Кимовский район

	3.
	Отчет  о результатах деятельности главы муниципального образования Кимовский район  за 2023 год
	февраль 2024
	Глава

МО Кимовский район

	4.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования Кимовский район
	февраль 2024
	Юрист

аппарата Собрания представителей МО Кимовский район

	5.
	О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район  от 15.12.2022 № 9-44 «О бюджете муниципального образования Кимовский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

	март 2024
	Начальник
 финансового управления АМО Кимовский район

	6.
	Об организации похоронного дела на территории муниципального образования Кимовский район
	март 2024
	АМО
 Кимовский район